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2199433

340878.13

35000

2848014

109473.83

33437.2

5651.52

29232

1217239.78

55005.3

13340

178234

2079.53

4899.76

2900

74160

22500

2199433

340878.13

34865

28480.14

109473.83

33437.2

5651.52

29232

1217239.78

[a—

Erereide

178234

36510

2079.53

4899.76

2900

74160

22500

2199433

340878.13

34865

28480.14

109473.83

33437.2

5651.52

1217239.78

178234

36510

2079.53

4899.76

2900

74160

22500

2199433

340878.13

34865

2848014

109473.83

33437.2

5651.52

29232

1217239.78

Paands s

NIA

NIA

NIA

NIA

NiA

NA

NIA

NIA

NA

NIA

NIA

NA

NA

NA

NA

NA




Informes sobre la Situacisn Econcmica, lar

ENTIDAD: Tabaseo

Finanzas Publicas y 1a Deuda Publica

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

Tabasco

e semicisie

Goblerno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de Ia Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Goblerno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad.

Goblerno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de

Entidad

Goblerno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de I3Entidad

ipe e agistes

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

N

ciets w pecurre Tire de taurse

PROGRAMA DE AGUA
POTABLE,
MEDIO AMBIENTE Y d
2015 SUBSIDIOS - 1 16 ALCANTARILLADO Y
RECURSOS NATURALES SANEAMIENTO EN ZONAS
URBA!‘AS
PROGRAMA DE AGUA
POTABLE,
MEDIO AMBIENTE Y 2
2015 SUBSIDIOS - 1 16 ALCANTARILLADO Y
RECURSOS NATURALES 'SANEAMIENTO EN ZONAS
URBANAS
PROGRAMA DE AGUA
2015 SUBSIDIOS - 1 MEDIO AMBIENTE X 16 RLCANTARILLADO Y
REGURSOSHATURALBS: SANEAMIENTO EN ZONAS
URBANAS
PROGRAMA DE AGUA
POTABLE,
2015 SUBSIDIOS - 1 N NI s 1 ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO EN ZONAS
URBANAS
PROGRAMA DE AGUA
POTABLE,
MEDIO AMBIENTE Y
2015 SUBSIDIOS - 1 16 ALCANTARILLADO Y
RECURSOS NATURALES N ALLIOY s
URBANAS
OGRAMA PARA LA
CCONSTRUCCION Y
MEDIO AMBIENTE Y REHABILITACION DE
L SUBsiDIos = RECURSOS NATURALES 1 SISTEMAS DE AGUA
POTABLE Y SANEAMIENTO
EN ZONAS RURALES
PROGRAMA PARA LA
CONSTRUCCION Y
MEDIO AMBIENTE Y REHABILITACION DE
s BuBaIBIOn 1 RECURSOS NATURALES 1 SISTEMAS DE AGUA
POTABLE Y SANEAMIENTO
ENZONAS RURALES
PROGRAMA DE
2015 SUBSIDIOS - 1 e e LU 1 TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES
PROGRAMA DE
MEDIO AMBIENTE Y
2015 SUBSIDIOS - 1 16 TRATAMIENTO DE AGUAS
RECURSOS NATURALES Julor il
PROGRAMA DE
2015 SUBSIDIOS - 1 e Y iigs 1 TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES
PROGRAMA DE
2015 SUBSIDIOS - 1 s N A 16 TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES
2015 SUBSIDIOS -1 WEDIO M IENTE ¥ . DEVOLUCION BE
RECURSOS NATURALES DERECHOS
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA
215 SUBSIDIOS:-A. RECURSOS NATURALES 18 DEL AGUA
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA
L guBsiDios=1 RECURSOS NATURALES # DEL AGUA
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA
218 SIasiniog-1 RECURSOS NATURALES . DEL AGUA
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA
2013 SUBSIDION S RECURSOS NATURALES e DEL AGUA
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA
3 3YBSIDIO =1 RECURSOS NATURALES 1. DEL AGUA
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA
e QUBBIDION 3 RECURSOS NATURALES ® DEL AGUA
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA
L suBsipios = RECURSOS NATURALES * DEL AGUA
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA
2018 SuEsinios= RECURSOS NATURALES . DEL AGUA
2015 SUBSIDIOS - 1 MEDIO AMBIENTE Y 16 PROGRAMA DE CULTURA

RECURSOS NATURALES DEL AGUA

074

074

so74

so74

s074

S075

s218

s218

s218

s218

uo10

uoto

uoto

uoto

uoto

uoto

uo1o

uoto

uoto

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

COMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE~
2015

CCOMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE-

CCOMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE~
2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE-
2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
Y

SIN

2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
SIN Y

2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
SIN Y E-

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN

2015

CCOMISION ESTATAL DE AGUA|
Y SANEAMIENTO CIERRE~
2015

CCOMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE~

COMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE-

CCOMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE~
2015

CCOMISION ESTATAL DE AGUA
Y

SIN IDENTIFICAR

2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE-
20

COMISION ESTATAL DE AGUA

SIN

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

SIN IDENTIFICAR

2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE-

COMISION ESTATAL DE AGUA|
Y SANEAMIENTO CIERRE~
2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE-

COMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE~
2015

CCOMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE~

CCOMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE~
2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE-
2015

Seintees

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

2 - GASTO DE
INVERSION

2-GASTO DE
INVERSION

2-GASTO DE
INVERSION

2-GASTO DE
INVERSION

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

2-GASTO DE
INVERSION

2-GASTO DE
INVERSION

2-GASTO DE
INVERSION

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

212 - MATERIALES
Y UTILES DE
IMPRESION Y
REPRODUCCION

261-
CCOMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y

375 - VIATICOS EN
L PAlS

624 - DIVISION DE
TERRENOS Y
CONSTRUCCION
DE OBRAS DE
URBANIZACION

851 - CONVENIOS
DE REASIGNACION

624 - DIVISION DE

CONSTRUCCION
DE OBRAS DE
URBANIZACION

851- CONVENIOS
DE REASIGNACION

COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y
ADITIVOS

375 - VIATICOS EN
ELPAIS

624 - DIVISION DE
TERRENOS Y
CONSTRUCCION
DE OBRAS DE
URBANIZACION

851- CONVENIOS
DE REASIGNACION

851 - CONVENIOS
DE REASIGNACION

211 - MATERIALES,
UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE
OFICINA

217 - MATERIALES
Y UTILES DE
ENSERANZA

246 - MATERIAL
ELECTRICO Y
ELECTRONICO

1
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y
ADITIVOS

284~
REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
EQUIPO DE
COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

322-
ARRENDAMIENTO
DE EDIFICIOS.

32
ARRENDAMIENTO
DE MOBILIARIO Y

ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y

332 - SERVICIOS DE
DISERO,

ARQUITECTURA,
INGENIERIA Y
ACTIVIDADES
RELACIONADAS

334 - SERVICIOS DE
CAPACITACION

Sorsbase

°

123327662

576000

°

)

13056570

2422.32

°

°

14886.56

278703.24

797639

113126472.41

576000

64530

86040

12906000

242232

12776.32

77000

875

12180

85.18

118549.68

102600

Sronbate Guinirtsate)

14886.56

278703.24

797639

113126472.41

576000

64530

12906000

242232

12176.32

77000

12180

85.18

118549.68

102600

Arince s

14886.56

278703.24

797639

11312647241

12906000

12776.32

77000

875

12180

85.18

118549.68

99812

102600

[En—.

4425375

78162228.8

32499.88

6133442.06

12776.32

76970.97

8613

12179.48

118549.68

99812

102600

4425375

78162228.8

32499.88

2775

6133442.06

1217632

76970.97

861.3

12179.18

118549.68

102600

442537.5

78162228.8

32499.88

2775

6133442.06

1217632

76970.97

12179.18

118549,68

102600

NA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NA

NA

NA

cosmciaens
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336 - SERVICIOS DE
: MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA TOMOION ESTATAL OE AGUA 1-GASTO ADMIISTRATIVO,
Tabasco Gobierno de la Entidad  2.- PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 RECURSOS NATURALES 16 DEL AGUA vo1o SIN b o CORRIENTE TRADUCCION, o 286362 286362 286362 286362 286362 286362 NIA
2015
FOTOCOPIADO E
IMPRESION
* 365 - SERVICIOS DE
COMISION ESTATAL DE AGUA LA INDUSTRIA
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA 1-GASTO
Tabasco Gobierno de la Entidad  2.- PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 RECURSOS NATURALES 16 DEL AGUA uo1o SIN IDENTIFICAR 'Y SANEAMIENTO CIERRE- CORRIENTE :LL:::F.OA‘YDDE;L o 40000 40000 40000 40000 40000 40000 NIA
VIDEO
COMISION ESTATAL DE AGUA
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA 1-GAsTO 375 VIATICOS EN
Tabasco Goblerno de a Entidad  2.- PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 P L L oo SIN IDENTIFICAR Y SANEAMIENTO CIERRE - Lo s o 2120 2120 2720 275725 215725 5725 NiA
COMISION ESTATAL DE AGUA
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA 1-GASTO 851 - CONVENIOS
Tabasco Gobierno de la Entidad  2.- PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 RECURSOS NATURALES 16 DEL AGUA uo1o SIN IDENTIFICAR ;;:NEAMIENYO CIERRE- CORRIENTE DE REASIGNACION 950000 o o o 0 o o NA
COMISION ESTATAL DE AGUA 511 - MUEBLES DE
Tabasco Gobierno de I Entidad ~ 2.- PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 MEDIO AMBIENTEY. 1 PROGRAMA DE CULTURA 949 SIN IDENTIFICAR Y SANEAMIENTO CIERRE~ 2GASTO DR OFICINA Y o o 17110 17110 945864 9458.64 9458.64 NA
RECURSOS NATURALES DEL AGUA 2015 INVERSION ESTANTERIA
515 - EQUIPO DE
COMISION ESTATAL DE AGUA
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA 2.GASTODE  COMPUTOY DE
Tabasco Gobierno de la Entidad 2. PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 it fo  PROGRAM ot SIN IDENTIFICAR Y SANEAMIENTO CIERRE~ bl G 51992 54992 534992 40498 470498 40495 NA
LA INFORMACION
COMISION ESTATAL DE AGUA 521 - EQUIPOS Y
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA 2-GASTO DE
Tabasco Goblerno de la Entidad  2.- PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 RECURSOS NATURALES 16 DEL AGUA uo10 SIN bl - INVERSION APARATOS o 57854.81 57854.81 57854.81 57854.81 57854.81 57854.81 NA
2015 AUDIOVISUALES
GOMISION ESTATAL DE AGUA 523 - CAMARAS
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA 2-GASTO DE
Tabasco Goblerno dea Entidad 2. PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 s L LI i oo SIN IDENTIFICAR Y SANEAMIENTO CIERRE~ sl FoToGRAFIGAS Y 0 soa1.27 s081.27 5081.27 sos1.27 s081.27 so81.27 NA
529 -OTRO
COMISION ESTATAL DE AGUA MOBILIARIO Y
MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA 2-GASTO DE
Tabasco Gobierno de la Entidad ~ 2.- PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 RECURSOS NATURALES 16 DEL AGUA uo10 SIN Y - INVERSION EQUIPO o 1994.54 1994.54 1994.54 958.74 958.74 958.74 NA
2015 EDUCACIONAL Y
RECREATIVO
564 - SISTEMAS DE
AIRE
ACQNDICIONADO,
COMISION ESTATAL DE AGUA o
'MEDIO AMBIENTE Y PROGRAMA DE CULTURA 2 - GASTO DE CALEFACCION Y
Tabasco Gobierno de la Entidad  2.- PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 RECURSOS NATURALES 16 DEL AGUA uo1o SIN IDENTIFICAR ;ﬁ:NE‘MlENYO CIERRE- INVERSION DE 0 6000 6000 6000 6000 8000 6000 NA
REFRIGERACION
INDUSTRIAL Y’
COMERCIAL
624 - DIVISION DE
COMISION ESTATAL DE AGUA TERRENOS Y
MEDIO AMBIENTE Y INFRAESTRUCTURA 2-GASTO DE
Tabasco Gobierno de la Entidad ~ 2.- PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 RECURSOS NATURALES 16 HIDRICA uos7 SIN Zn‘s IERRE~ INVERSION gg';!;mcgéo" 0 2350000 2350000 2294141.46 2294141.46 2294141.46 2294141.46 NA
URBANIZACION
COMISION ESTATAL DE AGUA
MEDIO AMBIENTE Y INFRAESTRUCTURA De 2-GASTODE 851-CONVENIOS
Tabasco Gobierno de a Entidad 2.« PARTIDA 2015 SUBSIDIOS - 1 o= o AL v N vos? SN Yo i B RO 2350000 ] o 0 0 [ 0 NA

At

”JUSTO ALBERTO ANDRADE AGUIRRE
DIRECTOR DE PLANEACION DE LA CEAS
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. DIRE! GENERAL AS
f L’/




Taformes sobre la Situacion Eooncaica, las Finansas Piblicac y 1a Deuda Piblica

S e o " e—
atis Nl i s s i seeipian ot v i i S i cntn i e B SR el i
::zoar;srkucmou
Tabasco Goblerno de fa Entidad ~ 2.- PARTIDA 2014 CONVENIOS -3 s SALARIALES 2 Eeaatbi R117 SIN IDENTIFICAR i%'s'ﬁ'zméﬂ?&‘sﬁﬁé‘f A e g DEOBRAS PARA 40500000 1041495821 1041495821 1041495821 10414958.21 10414958.21

EL
ABASTECIMIENTO
E AGUA.

\iﬂyﬂ) ALBERTO RADE AGUIRRE

TOR DE PLANEACION DE LA CEAS

s repet
10414958.21 NA
{
|
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DIRE

FUI
TOR GENE] E mrem




Informes sobre la Situacion Econdmica, las Finanzas Publicas y 1a Deuda Publica

ENTIDAD: Tabasco

A

e mesciote

s

sy

Tive o tagtetes

Gobierno de la

Tabasco

PARTIDA 2014

Eabidad
Tabaseo fororiir e 2.- oarzoa 2014
Tabasco Gobtarne do 2 2010
Tabasco el p— 204
Tabases Sovtmns e e -
Tabasco v J— 2014
Tabasco Gblemodeds g 2014
Tabasco Ecklamoniio i oo 2014
Tabasco Entidad de da 2.~ PARTIDA 2014
‘Tabasco Gobiacnd ds 1a 2.~ PARTIDA 2015

Entidad

P

SUBSIDIOS

suBsIDIOS

SUBSIDIOS

SUBSIDIOS

SUBSIDIOS

SuBSIDIOS

SuUBSIDIOS

SuBsIDIOS

SUBSIDIOS

SUBSIDIOS

. JUSTO ALBERTO ANDRADE AGUIRRE
DIRECTOR DE PLANEACION DE LA CEAS

e

AR Y SV

DPROVISTONES SALARIALES
¥ ECONOMICAS

PROVISIONES SALARIALES
Y ECONOMICAS

PROVISIONES SALARIALES
X ECONGMICAS

PROVISIONES SALARIALES
Y ECONOMICAS

PROVISIONES SALARIALES
¥ ECONGMICAS

PROVISIONES SALARIALES
Y ECONOMICAS

PROVISIONES SALARIALES
¥ ECONGMICAS

PROVISIONES SALARTALES
X ECONGMICAS

PROVISIONES SALARTALES
¥ ECONGMIGAS

23

23

23

Decripeion reogesns

FONDO DE DESASTRES
'S (PONDEN)

FONDO DE DESASTRES
'S (FONDEN)

FONDO DE DESASTRES
NATURALES (FONDEN)

FONDO DE DESASTRES
NATURALES (EONDEN)

FONDO DE DESASTRES
NATURALES  (EONDEN)

FONDO DE DESASTRES
NATURALES (EONDEN)

FONDO DE DESASTRES
NATURALES ~(FONDEN)

FONDO DE DESASTRES
NATURALES ~(FONDEN)

FONDO DE DESASTRES
NATURALES (FONDEN)

FONDO PARA ENTIDADES

Y ECONGMICAS

Y
MUNICIPIOS PRODUCTORES
DE HIDROCARBUROS

NoOL

Noo1

HoO1

w001

H001

NooL

Noo1

Noo1

Noo1

v093

Frogessa vonde Comrante - Erpusitics

s

s

SN

s

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDERTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

IDENTIFICAR

COMISION ESTATAL DE AGUA
¥ SANEAMIENTO CIERRE--
2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE--
2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
ENTO CIERRE-

2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
Y SANEAMIENTO CIERRE--
2015

COMISTON ESTATAL DE AGUA
CIERRE-

¥
2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
X SANEAMIENTO CIERRE--
2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
CIERRE

2015

COMISION ESTATAL DE AGUA
X SANEAMTENTO CTERRE--
2015

COMISTON ESTATAL DE AGUA
NTO CIERRE--

X s
2015

COMISION ESTATAL DE ASUA
NTO CII

Tire e caetn

1 - GasTo
CORRTENTE

1 - GAsTO

1 - GasTo
CORRTENTE

1 - GAsTO

1 - Gasto
CORRTENTE

1 - GasTo
CORRIENTE

2 - GASTO

INVERSION

2 - GasTo
INVERSION

2 - GasTo
INVERSION

rertsse - oesticnds

121 - HONORARIOS

212375.04 206852.3

206852.3

206852.3

211 -

UTILES Y EQUIPOS 32641.68 7484.32 7484.32 7484.32
ORES DE

MEN
o

261 -
COMBUSTIBLES ,
LUBRICANTES Y
ADITIVOS

862095.34 609145.08 609145.08 609145.08

355 - REPARACION
Y

22817.16 13664.8 13664.8 13664.8

DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

357 -
INSTALACION,
REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE 6643.9 6643.9 6643.9 6643.9

g .
OTROS EQUIPOS ¥
HERRAMIENTA

73124.12 13124.12 73124.12

371 - PASAJES
AEREOS 13124.12

375 - VIATICOS

Gt it oAfs 1072018.76 701068 701068 701068

62
CONSTRUCCION DE

114085843 83489146.62  83489146.62  83489146.62

EDIFICACIONES Y 2281716 1849619.98 1849619.98 1849619.98
TRABAJOS

624 - DIVISION
DE TERRENOS Y

CONSTRUCCION DE 2764000 2673494.95 2673494.95 2673494.95
OBRAS DE

BRAS
URBANTZACION

206852.3

7484.32

609145.08

13664.8

6643.9

13124.12

701068

8348914662

1849619.98

523761.49

206852.3

7484.32

609145.08

13664.8

6643.9

73124.12

701068

8348914662

1849619.98

523761.49

[ Pagste sace
206852.3 N/A
7484.32 H/A
609145.08 N/A
13664.8 N/A
6643.9 N/A
73124.12 N/A
701068 H/A
8348914662 N/A
1849619.98 /A
523761.49 N/A

sl

DRO D UENTE GODINEZ
JORSENERAL DE E/m
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